
   
  

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
 

від 23 серпня 2022 року                      № 573 

 
Про внесення змін до рішення  

Виконавчого комітету Кропивницької 

міської ради від 10 травня 2022 року № 246 

“Про надання згоди на прийняття  

на баланс комплексу будівель”  
 

 

 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, підпунктом 1 

пункту "а" статті 29, частиною п'ятою статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Положенням про порядок списання та передачі 

майна, що належить до комунальної власності територіальної громади міста 

Кіровограда, затвердженим рішенням міської ради від 11 грудня 2012 року 

№ 2099, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В : 
 

 

Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 

ради від 10 травня 2022 року № 246 “Про надання згоди на прийняття на  

баланс комплексу будівель”, а саме в пункті 1 слова “загальною площею 

1582, 4 кв. м” замінити на слова “ загальною площею 405,7 кв.м”. 
 

 

 

Секретар міської ради       Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

   

 

 
Алла Усатова 24 62 64 

 


